

Uchwała Nr VII/38/2011
Rady Miejskiej w Kałuszynie
z dnia 27 maja 2011r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.89 ust.1 pkt.2 i 3 oraz art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje :

§ 1

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości – 1.289.514,00 zł na sfinansowanie:

- 1). Wydatków inwestycyjnych zadania pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej (Park i Plac Kilińskiego)w Kałuszynie” w kwocie 580.000,00 zł
- 2). Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 709.514,00 zł

§ 2

1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2012 – 2016.
2. Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu będą dochody własne gminy pochodzące z podatku rolnego, od nieruchomości oraz podatku dochodowego od osób fizycznych.
3. Sprawy zabezpieczenia warunków udzielania i spłaty kredytu szczegółowo określi umowa zawarta z Bankiem, który zostanie wyłoniony w drodze przetargu, zgodnie z ustawą - Prawo Zamówień Publicznych i zapewni najkorzystniejsze warunki kredytowania.

§ 3.

Upoważnia się Burmistrza Kałuszyna do przeprowadzenia przetargu zgodnie z ustawą – Prawo Zamówień Publicznych.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCA PRAWNY

Wiktor Soszyński

PRZEWODNICZĄCA
Rady Miejskiej
Ewa Wanda Standziak

Uzasadnienie
do Uchwały Nr VII/38/2011
Rady Miejskiej w Kałuszynie
z dnia 27 maja 2011r.

W planie wydatków inwestycyjnych na 2011 rok w budżecie gminy ujęto zadanie pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - Park i Plac Kilińskiego w Kałuszynie.

Zakończenie tego zadania w br. będzie możliwe dzięki środkom w wysokości 580.000 zł pochodzących z planowanego do zaciągnięcia przez gminę kredytu.

Zadanie było planowane do objęcia dofinansowaniem środkami z PROW 2007-2013 w wysokości 500.000 zł. Z uwagi na brak informacji o terminie zakończenia weryfikacji i oceny wniosków o dofinansowanie planuje się dokonać zmiany montażu finansowego zadania.

Dodatkowe środki z planowanego kredytu do wysokości 709.514 zł zostaną przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Miejskiej
Ewa Wanda Standziak